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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Христо Јованов
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	И.бр.60/2023

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	

	ул. Народен Фронт 25/3
	
	
	

	тел. 02 3224-794
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Христо Јованов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Трговско друштво за производство и трговија на големо и мало РУДИНЕ ММ ДОО увоз-извоз Скопје  со ЕДБ 4030000400247 и седиште на ул.Лисец бр.1 А, засновано на извршната исправа Солемнизација-Потврда на приватна исправа на Договор за пристапување кон долг ОДУ бр.153/2023 од 27.1.2023 на Нотар Зафир Хаџи-Зафиров, против солидарните должници: 1.Друштво за трговија и услуги ГЕМЕЛУС ДООЕЛ Скопје  со ЕМБС 7328389, ЕДБ  4080019578621 и седиште на ул.Наум Наумовски - Борче 50/1/1,и 2. Весна Андоновска од Скопје со живеалиште на ул.Борка Талевски бр 26/1-7 за спроведување на извршување во вредност од 1.288.980,00 ден, на ден 21.09.2023 година го донесува следниот:        







                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)



СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети во сопственост на должникот Друштво за трговија и услуги ГЕМЕЛУС ДООЕЛ Скопје, попишани со записникот за попис И.бр.60/2023 од 03.04.2023 година :

1. Ентериер, год. на произ.2019, по цена од 2.153,00 евра
2. Проточен бојлер, год. на произ.2019,  по цена од 72,27 евра
3. Аспиратор С L I, год. на произ.2019,  по цена од 7,57 евра
4. Осветлување лустер ком.8, год. на произ.2019,  по цена од 487,80 евра
5. Компјутер MSI PRO 16 FLEX ком.2, год. на произ.2019,  по цена од 147,01 евра
6. Софтвер ACCENT EASYPOS , год. на произ.2019, по цена од 490,86 евра
7. Осветлување ком.23, год. на произ.2019, по цена од 776,56 евра
8. Работна маса со ладење FRIGOSAN ком.2, год. на произ.2019,  по цена од 1.620,75 евра
9. Ресторански мебел, год. на произ.2019,  по цена од 4.135,79 евра
10. Фискален  ACCENT SYNERGY PF 700 ком 2, год. на произ.2019, по цена од 123,11 евра
11. Аудио опрема WHARFEDALE/ACM AUDIO/APART/SID MP1200/H1500/2120T, год. на произ.2019, по цена од 687,07 евра
12. Соковник  KUVINOS CS 600, год. на произ.2019,  по цена од 506,82 евра
13. Аудио опрема , год. на произ.2019, по цена од 316,76 евра
14. Машина за миење MACH, год. на произ.2019,  по цена од 587,36 евра
15. Фотељи и столици, год. на произ.2019,  по цена од 2.615,69 евра
16. Тенди, год. на произ.2019,  по цена од 760,63 евра
17. Аудио опрема, год. на произ.2019,  по цена од 256,99 евра
18. Електрична инсталација, год. на произ.2019,  по цена од 3.420,31 евра
19. Клима уред HISENSE AUW 48U6SP, год. на произ.2019,  по цена од 3.889,79 евра
20. Фрижидер CANDY, год. на произ.2022,  по цена од 192,29 евра
21. Звучник  ITALIAN STAGE, год. на произ.2022,  по цена од 302,84 евра
односно по вкупна цена од 23.546,24 евра во денарска противвредност по средниот курс на НБРСМ на денот на продажбата,  која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање
Продажбата ќе се одржи на ден 20.10.2023 г. во 10.00 часот  во канцеларијата на Извршител Христо Јованов, ул. Народен фронт бр. 25/3 Скопје

На јавното наддавање предност ќе имаат учесниците кои ќе лицитираат за сите понудени предмети , со претходно положена гаранција во износ од 1/10 од вредноста на подвижните предмети, односно  2.354,6 евра во денарска противвредност по средниот курс на НБРСМ на денот на уплата.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300000002315329 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5030006240687, најдоцна до 19.10.2023 г. 

Доколку учесниците лицитираат за поединечни предмети чија вкупна вредност  не надминува 5.000,00 евра, имаат право на учество на лицитацијата без положена  гаранција за учество на продажбата со усно јавно наддавање.
 

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Трошоците за дислокација и транспорт на подвижните ствари паѓа на товар на купувачот.

За дополнителни информации и разгледување на предметите ставени на продажба заинтересираните лица можат да се обратат во канцеларијата на извршител Христо Јованов.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Христо Јованов


Д.-на: странките, извршител Благоја Бакрачевски









  ________________
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот граѓански суд Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

